2013 年 5 月 29 日

各 位

オ ー ・ ジ ー 株 式 会 社

代表取締役社長 野 裕之

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、2013 年 5 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の

異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、6 月 21 日開催予定の定時株主総会および取締役会において正式に

決定する予定です。

記

1. 代表取締役の異動（2013 年 6 月 21 日付）

氏 名 新 職 現 職

たき

野
の

裕之
ひろゆき

代表取締役会長 代表取締役社長

福井
ふ く い

英
えい

治
じ

代表取締役社長
常務取締役

経営企画室長

2. 取締役の異動（2013 年 6 月 21 日付）

氏 名 新 職 現 職

福田
ふ く だ

哲也
て つ や

常務取締役

経営企画室長 兼

オージー化学工業㈱ 代表取締役社長

取締役

企画開発本部長 兼

オージー化学工業㈱ 代表取締役社長

鶴淵
つるぶち

明博
あきひろ

常務取締役

管理本部長 兼

管理経理部長 兼

化学品安全管理室長

取締役

管理本部長 兼

管理経理部長 兼

化学品安全管理室長

高橋
たかはし

稔人
としひと 取締役

企画開発本部長

取締役

企画開発本部 副本部長

以 上